INPAKTIKO No 1

Ymv Afva, ofuepo 18 Maiov 2022, nuépa Tetdptn Kot dpa
12.00, oto Kotdomue tov Egeteiov Abnvov, oto ypageio 1109,
cUVAMBE, GOLPMVO, Le TNV andeact Tov Yrovpyod Awaiocvvng PEK T.
YOAA 361/4-5-2022, n Tpweknig Opyoavotukhy Emtponn tov
Stoyovicpod vroyneiov cvppforaoyphewv g £6pag tov Egeteiov
AONVGV, yio Tov Stoyovioud vroyneiov coppforaoypdeayv £tovg 2022,
mov mpoknpOydnke pe v 15081/18-4-2022 (I/921) mpoxnpoén Tov
I'evikov Ipappatéo tov Ymovpyeiov Aoiochvng, Aw@avelrg Kot
AvOponivoy Atkoiopdtov, ot ektéleot) Tov Sutdéemv twv apbpov 19
¢ on 25 Tov N. 2830/2000 « Kdducag Zvpforatoypleovr.

H Emtponf| amoteheitar amd tovg: 1) Anunrpio Owovopov,
[Ipoedpo Egpetdv Abnvov, og IIpoedpo, o omoiog opiotmke pe v
4112/19-4-2022 omdéeacn tov Tpyehodg Zvupoviiov Awdbovong tov
Egeteiov Anvav, 2) Kailonn Bapdakm, Ewcoyyeréa Epetav, n onoia
opiotnke pe 1o 4969/19-4-2022 £&yypago g devbivovsog v
Ewooyyeio. E@etdv Abnvav kot 3) Oe6dopo Xokidn, svpforaioypleo
ABnvov, o omolog opiotnke pe v 142/26.4.2022 mpdln g
Yvvroviotikic Emtponng TvpBolatoypagikmv Lvirodywv EArGsog, g
nén, mapovong kot g Bvayyehiog Anuntpiadov, SIKAcTIKHG YPOUpATER
e o’ Badpéd tov Epeteiov ABnvdv, mov opicTnke g YPoURATENS GVTIG,
ne 1o amd 4259/19-4-2022 &yypoago tov Ilpoédpov g OpyoveoTikng
Emtponic.

Agob élnEe M mpoPremdpevn mpobecpio yio v VIOPOAT TV
OITGE®V Y10, T OLUUETOYH OTOV Oy®@VICUO, OOHQOVE HE TNV
15081/18-4-2022 (I'/921) amdépacn-tpoknipvén tov I'evikod I'papuatéa

0V Yrovpyeiov Atkatocvivng Awpdaverog kot Avoporivov Awaiopitmy,



n Emtpomn cuviile o610 ypageio tov ITpoédpov aLTNG, TPOKEINEVOD
katd 1o 6pBpo 11 map. 4 eddgio B. v. 2993/2002 va OTOPOGicEL
otTioAoynpuéva, mepi G amodoyns N Wi TOV oITHoEMY OV vrofBAnOnKav
Omo TOVG VIOYNPIOVG TOV TOPUTAV®D SloywVicoy. Metd and avtd n
Emitponn dpyioe tov éheyyo twv artioemv wov vrofAnnkov and tovg
VTOYNPioVG, pali pe To cuVNUPEVE GE OVTEC ducatoroyntikd. Aomictmoe
omo 1o owelo Bifio koToydpnong TV oithoewy Tov vrofAnOnKkav otov
Ipoppoatéa g Emtponig amd tovg vroyneiovg v tov Swywviopd
Zopforaoypdpnv mov tpokmpvydnke kat Oa dtevepynOsl oty £€8pa Tov

Egeteion AOnvov, 61t épovv vroPinbel cuvolud woi eunpdBecua

TeETpaKooieg 0éka (410) artioeis .

Louykekprpévo vrEfolav aitioel :

A/A EIONYMO ONOMA ON TIATPOE HM FENN
1 HEPIMENH KYPIAKH NIKOAAOX 29/1/1989
2 KAPABATA ATTEAIKH NIKOAAOEZ 27/2/1991
3 MAZEA AFTEAIKH MAZXAAHZ 15/6/1989
4 TIAIITA MAPIAENA TPHI'OPIOX 11/9/1988
5 ZOI'PAGOY ZIYPIAOYAA KQN/NOE 29/3/1990
6 OEOAQPOY AB®HNA BYPON 14/12/1981
7 AITNOY AG®HNA AIOZTOAOX 11/5/1988
8 MAYPOEIAH BAZIAIKH BAZIAEIOT 18/12/1982
9 ZOPOTOY APT'YPQ FEQPTIOL 17/7/1986
10 TIATTAAATOY IZABEAAA IQANNHE 10/1/1989
11 TEPTIOY KON/NOZ EYATTEAOX 14/8/1992
12 KQITAPA ATTEAIKH NIKOAAOE 23/5/1986
13 MY AAPINOY XPIZTINA-MAPIA OE0AOLIOX 7/1/1982
14 KAPAE ANNA KOQN/NOZ 719/1979
15 LAKEAAAPOTOYAQE OOQTIOE NIKOAAOX 16/3/1993
16 ®OTH AAEZANAPA T'EQPTIOZ 23/3/1991
17 HAIOTIOYAOS EYZTA®GIOL AHMHTPIOE 1/2/1981
18 ZKOPAAKH TAZIA NANATIQTHE 17/9/1984
19 NATTAKAAAMITOKH FAYKEPIA TFEQPINOL 28/7/1989
20 I'KOYTIAOY AIKATEPINH-ZO®IA ANOLTOAOE 1/1/1984
21 ANTONAKHE ANTONIOE AHMHTPIOX 7/9/1991
22 ABANATOINOYAOL ANAPEAZ ANAZTAZIOL 24/9/1990
23 NOTAMIANOY MYPZINH I'EPAZIMOZ-XPHETOX 23/1/1989
24 LBENTZOYPH ZODIA-MAPIA KQN/NOX 11/9/1983
25 MATZAPOYXA ANAZTAZIA IQANNHE 19/6/1983
.7
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

TAYAINEPH
MITAKAAH
OIAIIMOITIOYAOZ
[MKOYAA
KONTOY
NATTAMHTZOY
MANAHAAPH
ZAMITATH
XAPAAAMITIAHZ
MONAEAOY
AGANAZOIIOY /0%
MAPI'ETH
FAAHNOZ

KPIKA

I'KIOYZA
BENTHPH

OANALIA

KAAATIOAH-AAAIQTH

BPYNIQTH
ZAPANTOY
BOYZA
YYAAAKH
ANTONOI'AOY
TZEAEINHZ
TZATTAAAKH

EZTPATHIOY
IMEPPAKHX
MIIAMIIATZIIKOY
KATAGA
TANATOY
ZQI'PADOY
XPIZTOMOYAOY
NTOYPNTOYPEKAL
AAMITPINIAH
KATIPAAOY
HAIAAH
TXIPITQTAKHZ
NMEPTZINAKH
LQTHPAKH
KOYPAHZ
TMETAAA

[MOIrkKA

KOYNA
AOPKO®OYKH
TAAALAHZ

EYTYXIA

AITEAIKH
AAEZANAPOL
TAPYOAAAIA
AIKATEPINH

BAZIAIKH

KON/NA

AEZTIOINA

TABPIHA

ETYAIANH
ESTAMATHZ-ZTYAIANOZ
MAPIA

BAZIAEIOZ
KQONZTANTINA-MAPIA
AEZTIOINA
XPIZTINA-HAIANA
TTANATIQTA
NIKOAITZA-KQXETANTINA

EAENH
AAEZANAPA
EAENH

TEQPTTA

EIPHNH

KOQN/NOZ
MATAAAHNH-IQANNA
AAONH

ANAPEAY
FEQPTIA

EIPHNH
KONZTANTINA-EIPHNH
XPIZTINA
TMANATIQTA
[MANATIQTHZ
OOTEINH
ANAPOMAXH
AGHNA
FEQPTIOZ
ZTYAIANH
EPQ®IAH
AHMHTPIOZ
BIPI'INIA
AAKHXITHZ
AITEAIKH
MAPIA-ATTEAIKH
IQANNHZ

AHMHTPIOZ
NIKOAAOZ
AHMHTPIOZ
NMETPOX
'EQPI'IOZ
XPHETOZ
EYZTAGIOZ
EPMANOZ
TEQPTIOZ
FEQPIIOZ
XPHETOX
1OANNHZ
AHMHTPIOZ
HAIAZ
KQN/NOZ
BAZIAEIOZ
AOGANAXZIOX
FEQPINOZ

AGANAZIOZ
NMANATIQTHZ
AAMIIPOZ
MIATIAAHZ
NIKOAAOZ
IQANNHZ
EMMANOYHA

IQANNHZ
KOQN/NOZ
XPHETOZ
NMANATIQTHZ
ANTONIOZ
OPAZYBOYAOXZ
XPIETOX
KON/NOX
ANTONIOX
KQOQN/NOX
HAIAX
F'EQPI'IOZ
I'EQPI'IOZ
MIXAHA
EAEY®EPIOX
ANAXTAZLIOZ
MEAETIOZ
AITEAOZ
APIZETOMENHZ
MAZIMOX

13/7/1989
11/7/1989
22/2/1990
117171986
26/3/1993
18/4/1992
22/4/1993
16/7/1991
31/3/1990
18/5/1990
12/171984
4/7/1987

17/5/1987
25/7/1991
24/7/1988
20/7/1988
12/6/1990
14/8/1980

9/5/1987
2/12/1987
30/7/1985
25/2/1992
511211977
28/1/1990
4/9/1989
2/8/1987
14/5/1990
27/5/1984
12/9/1981
26/11/1990
2/12/1992
19/5/1981
31/8/1987
24/1/1980
7/1/1984
22/11/1990
19/1/1986
26/9/1983
29/12/1979
11/1/1988
23/5/1992
24/1/1991
15/6/1985
19/8/1978
21/3/1982
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104
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107
108
109
110
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112
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114
115

AIOAETH
[ATIOYTZH
MEAIZZAPTOX
MIIETETHZ
TZIPOI'TANNH
MAPKOT'TANNAKHE
PENTIA

I'KONH

HAIAX
®EPENTINOY
BAAXIQTH
NANH

ZTEIPOY
NAPAH
KOYTPOAIKOY
KAZTANH
AANEAAH
KINH
NMIZTEYOZ
AAZAKH
NYKTA
AAMIANAKHE
MOYPTZH
MOYPTZH
POYKAIQTH
MATZIANIKAX
[NAAAZ]AH
TZINIAZ
TZIATA
TPETIAKOBA
TZEAIOZ
MYAQNA
AHMOZ
TEEKOYPA
FAMBPIAHL
AGANAZIAAQY
TZATKAPOT'TANNAKHX
KQTZOBOAOY
KAPAMOAETKOY
OPDANIQTH-MITHTOY
KQTXOBOZ
YAPOYAAKH
KAAQOI'HPATOY
ATPIMH
DAGAAAKH

EAENH
AIKATEPINH
AAMIIPOZ

BOMAEL
XPYZOYAA
AAEPTHEZ
EY®YMIA
AHMHTPA
AHMHTPIOZ-NEKTAPIOX
EAENH
MEATIOMENH
EAENH
NEOEAH-OQTEINH
KAAAIOTTH
BAZIAIKH
KYPIAKH

ZOH

AQPOAITH
IMMANATIQTHE
FEQPTIA

MAPIA
XPHZTOZ-ZQTHPIOX
MAPIA
BIKTQPIA-AMAAIA
XPYZOYAA-AEZIIOINA
EYAITEAOX
MAPIA

T'EQPT10Z
IQANNA-MAPIA
EAENH

IQANNHZ
EYT'ENIA
FEQPIIOL
MAPTAPITA
ABANAZIOZ
MAPIA
EMMANOYHA
200IA
OAAAEAAIA
AANAH

HETPOX
BIPT'INIA-TIEAATIA
MAPIETTA

MAPIA
LXTAYPOYAA

AHMHTPIOX
TIMOGEOXL
I'EQPTIOX
NIKOAAOZ
HATAZ
XPHEITOZ
KQN/NOZ
FEQPIIOZ
LTAYPOZ
AHMHTPIOZ
ZTEAIOZ
MIXAHA
XPHXTOX
TNANATIQTHE
NIKOAAOZ
AAEEANAPOL
NIKOAAOZ
MEAETIOZ
BAXIAEIOZ
MANATIQTHE
NIKOAAOX
EYTYXIOZ
IOZON
YOZON
IQANNHZ
IQANNHZ
AAEZANAPOZ
ATIOZTOAOL
KON/NOZ
AAEZANAPOL
TMANATIQOTHZ
TTANATIQTHZ
EYAITEAQX
AHMHTPIOX
BAZXIAEIOX
AHMHTPIOZ
ANTQONIOZ
IQANNHZ
HAIAZ
XPHETOX
ZQTHPIOZ
I'EQPI'IOZ
AIONYZIOZ
ANAPI'YPOXL
I'EQPTIOX

14/5/1992
177171992
20/4/1981
25/9/1988
1/5/1974
11/8/1981
27/8/1980
28/1/1984
15/9/1989
4/9/1980
16/6/1988
23/9/1986
28/12/1986
13/12/1992
14/6/1980
22/3/1992
25/1/1991
4/11/1984
2/2/1988
7/8/1992
13/1/1990
6/8/1987
16/7/1983
11/11/1985
15/10/1993
28/7/1981
27/9/1978
17771988
14/10/1988
15/6/1988
28/4/1985
24/10/1985
31/10/1991
5/2/1986
23/10/1979
25/5/1975
30/1/1986
21/5/1982
6/11/1991
18/8/1987
23/5/1983
15/2/1991
16/6/1984
22/8/1987
4/6/1993



116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

KOKKAAH
KABBAAQOY
KOAANTZIANOZ
MITAPAMITIOYTH
ANTONOI'IQPTAKH
TZIIKA

LEBAAAH
TMATIALTAMATIOY
MAPAI'KOYAAKHZ
XATZHBAZXIAHZ
TAKHXZ

KAPYQTH
I'PEIOY
ITOATIAQY
MAPINAKHZ
BPETTA
ZKOPAAAOY
OEOAQPOY
FAAOYNH
MAYPOO®OPOY
OEOXAPH
I'YAEKH
MEZKOIoY
APAKOIOYAQY
IMAATH

MIIEKA
XAPKIOAAKH
IF'OYPITOYAETHZ
TABOYAAPH
[NEPOI'TANNAKH
ZI1YPIAQNOX
[IPIOBOAOY
MAPKAKH
MAMATA
MTEOYNH
KOZYPHX
GEPENTINOY
KAPAKQEITA
AHMHTPAKOIIOYAOZ
[MATIAAOIIOYAOY
APBANITAKHZ
APBANITAKH
NMPOYZAAH
BOYAI'APH
AATI0Y
AEQIIOYAOZ

TTYAIANH
EYAOSIA
I'EQPTIOL
MAPIA
HAEKTPA
AIONYZIA
[TANATIQTA
AHMHTPA
KQN/NOE
ANTQNIOE
IQANNHE
EAENH-IQANNA
TODIA
EYATTEAIA
XAPITON
MEATIOMENH
MAPIA
EYTENIA
AAEZANAPA
IQANNA
TOOIA
NIKOAETTA
LODIA
MAPIA
XPYZANOH
EYTENIA
ATTEAIKH
KON/NOE
AOPOAITH
MAPINA
NIKOAETTA
IQANNA
XPYXAN®H
MAPIA-EAENH
IAJANA-KONETANTINA
NIKOAAOZ
AGHNA
XPIZTINA-EYATTEAIA
BAZIAEIOE
AANAH
AHMHTPIOZ
NANATIQTA
AIKATEPINH
IEQPTIA
IQANNA
NIKOAAOX

XPHETOXZ
AHMHTPIOZ
INMAPAXKEYAL
KQN/NOZ
T'EQPI'IOZ
AHMHTPIOZ
EMMANOYHA
IQANNHX
KYPIAKOZ
NIKOAAOZ
TEQPI'IOZ
TAZXAAHZ
'EQPI'IOX
NIKOAAOX
FEQPIIOZ
XPHETOZ
NIKOAAOZ
NIKOAAOX
ZTAMOYAHE
MIXAHA
KQN/NOZ
KQN/NOZ
AIONYZIOZ
TPYPON
IQANNHZ
MANATIQTHZ
NIKOAAOZ
ABANAXIOZ
[TANAT'IQTHZ
T'EQPT10Z
APIZTOTEAHZ
EYOYMIOZ
I'EQPI'IO%
AIOZTOAOL
AHMHTPIOX
OEOAQPOX
TEQPIOZ
AOANAZIOZ
AHMHTPIOZ
AHMHTPIOZ
NIKOAAOX
NIKOAAOX
ZITYPIAQN
AAKIBIAAHZ
XAPAAAMIIOZ
ATIE-HAIAZ-

22/9/1989
2/1/1981
17/171985
15/6/1978
17/10/1991
19/1/1991
25/5/1989
25/3/1986
31/8/1990
24/6/1990
12/7/1986
30/9/1981
2/5/1985
19/6/1982
25/9/1990
14/1/1992
22/8/1991
9/5/1980
6/11/1981
4/10/1982
24/11/1986
8/9/1992
11/7/1989
13/6/1990
11/8/1980
11/9/1992
12/10/1992
9/2/1992
6/3/1992
27/8/1991
24/5/1983
17/6/1987
9/12/1992
1/7/1985
30/5/1992
29/9/1981
25/4/1989
6/2/1981
15/9/1982
3/8/1992
10/4/1988
24/4/1990
11/5/1988
24/5/1987
4/3/1993
4/3/1993



162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

203
204
205

KAYIAZ
LIAMATAKOY
KAYAAH
TZANETOY
MOP®OIOYAQY
AAOYPAA
NTOYZH
AAIMOYAH
FEQPIOTIOYAOQOY
®IAOIIOYAQY
MIIOMII0OPA
MNAZAX

APOZOY
FOITAAH

I'POMHTZAPH-MAPATIANNH

KOYAAAH
TETTA
MATTAGEOXAPH
KANEAAOY

XATZHTIANATIQTH

TFAAANH
TZAPA
KAKABOYAIA
BPETAKAKOZ
NMETZINHZ
NTINOY
EYZTAGIOY
KOAAIA
BAPBEPAKH
APAKOTI'TANNAKH
AAMIIPOIIOYAQY
KOYTIA
LYMEQNIAH
NATIATEQPIIOY
FIAAAEAH
ZOYPIAAL
TZIXAH
AJAKOY
NATIATEQPIIOY
KATXIAHMA
MITAOYMAN

AABAA
ZBEPQONH
MITIPITH

FEQPFIOZ
BAXIAIKH

ZODIA
AAMITPINH
EAENH
MAPIA-XPYZOBAAANTH
EYAITEAIA
OEOAQPA
NIKOAITZA
MAPIA
ADPPOAITH
ANAZTATIOX
LTAMATINA-EAENH
MAPIANGH
XPIZTINA
EENIA-HAEKTPA
XPYZOYAA
AIKATEPINH
KQONITANTINA
EAEY®EPIA
FAPYOAAIA
NINA-EIPHNH
EYAITEAIA
TEQPTIOX
AAEZEANAPOL
AIMIAIA-AAKMHNH
BAZIAIKH
ZTYAIANH
API'YPH

OEANQ
AIONYZIA

ANNA

OATA
MAPQYAIQ
BAZIAIKH
NIKOAAOZ
MAPIA
BAAZAMOYAA
EAENH
AIONYZIA
MAPPY-XPIZTIANA

NATAAIA
ZIIYPIAOYAA
AHMHTPA

AYZANAPOZ
ANAPEAL
IQANNHE
XPHZITOX
FEQPI10OX
AHMHTPIOZ
EAEYOEPIOZ
ANTONIOZ
AIIOXTOAOZ
AHMHTPIOZ
NIKOAAOZ
TEQPI'10x
EY®YMIOL
ANAZTAZIOX
TMPOKOIMIOL
AAZAPOL
TEQPT'IOZ
AHMHTPIOZ
OOMAL
TMANATIQTHE
NIKOAAOX
KQN/NOZ
IQANNHZ
BAZIAEIOZ
APIZTOOANHZ
XPYZOZTOMOX
API'YPIOZ
1QANNHZ
FEQPTIOZ
KQOQN/NOZ
I'EQPTIOX
I'EQPTOX
ZITYPIAON
AHMHTPIOZ
1IZIAQPOX
IQANNHZ
XPHETOX
ANTONIOX
ANAZTAZIOX
MIATIAAHE
AHMHTPIOX
I'KEPXAPNTOYZ-
XENTPIK
ZITYPIAQN
T'EQPTIOL
ANAPEAX

15/3/1982
15/7/1989
6/7/1993
10/6/1980
4/5/1988
9/12/1986
23/4/1988
21/2/1984
117711977
8/6/1979
2/3/1989
17/5/1988
22/2/1993
9/11/1993
8/9/1993
4/6/1992
7/10/1991
22/6/1981
217711990
9/4/1978
20/10/1986
12/4/1987
18/1/1989
20/9/1991
10/7/1982
21/5/1988
10/5/1980
2/9/1988
21/4/1991
8/4/1991
1/5/1987
22/4/1993
8/9/1990
29/12/1990
3/7/1981
21/6/1981
2/5/1983
3/5/1994
8/6/1975
14/11/1981
21/10/1992

18/5/1990
25/4/1984
20/11/1989




206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

242
243
244
245
246
247
248
249
250
251

YEPADIAOY
MEXZEAIAOQY

PHT'A

AAAIQTH
ZTAMIIEAOY
I'AAANAKH
[NANATIQTOIIOYAOY
ZTAYPOIIOYAOY
IOMNALOYAAKH
AHMHTPAKAKH
EQOTHPOIIOYAOY
KONOYKAA
TEQPTAKOIIOYAQY
ITATIOYTZH
XAAIKIA
TMATIAXPHEITOY
[TAIATZIKA
MITAAH

[TAYAAKH
MQPAITH

TEPZH
TZANNETAKOY
AEAHI'TANNH
XPYZA®H

NTOZH

MIIOATEH
MITIOATZH
TPANTAAIAQY
HAIAAOY-ZKAABOY
MOYZHZ
KONITANTIOY
MITPAMOZ
ANATNQZITOMNOYAOY
TOYNTA
DGALEBOTOMOY
ZADEIPH

ELTAYPOY
MAZTOPAKH
ANAINQETOIOYAOY
ZQTHPIOY
MAAHMENOY
TPEZOY
MOZXOBITH
[MATIOYTZH

ZIMOX
KOYTZOYPHX

EAENH-MAPIA
MAPIA
OOTEINH
OEOAQPA
TAPYDAAIA
EYAITEAIA
ZOOIA
EYTENIA
EAIZABET
TEQPTIA
I'EQPTIA
AT'ATITH
BAZIAIKH
API'YPH
OEOITAAXTH
AHMHTPA
AAMIIPINH
EAIZZABET
EYPYAIKH
MAPIA
EQPTIA
MANTINEIA
KONZTANTINA
MAPIA-IQANNA
KONITANTINA
I'PHI'OPIA
AIKATEPINH
ZOH
MAPIA-BAAEPIA
TPYOQNAZ
ANNA
[TANATIQTHZ
XAPIKAEIA
BAXIAIKH
APIZTEA
ZODIA

ANGH
POAANGH
YTAYPOYAA
BAZIAIKH
MAPIA

MAPIA
EYITAGIA
MAPIA
OEOAQPOX
I'EQPINTOZ

DOTIOL
1QANNHX
KQON/NOZ
NIKOAAOZ
IQANNHZ
'EQPT'IOZ
IQANNHZ
[TIOAYAQPOL
MIXAHA
EYZTAGIOZ
IQANNHZ
AHMHTPIOZ
MANAFIQTHZ
KONZITANTINOX
ANAZTAZIOZ
NIKOAAOZ
OEOAQPOL
MIATIAAHZ
AHMHTPIOZ
AHMHTPIOZ
IQANNHX
NETPOX
OEOCAQPOL
IQANNHZ
XPHXTOZ
KQONEITANTINOZ
KONXTANTINOZ
TEQPI'IOZ
IQANNHE
MANAIQTHZ
IQANNHZ
XAPAAAMIIOZ
NIKOAAOZ
JIQANNHZ
AHMHTPIOX
KONZTANTINOZ
KONZTANTINOZ
MIXAHA
TTANATIQTHE
KYPIAKOZ
OEOAQPOX
KONEZTANTINOZ
AHMHTPIOZ
AHMHTPIOZ
MANAT'IQTHZ
ANALTALIOZ

28/5/1980
7/2/1994
14/8/1979
21/8/1992
3/3/1992
19/7/1991
251211987
23/1/1988
31/3/1991
3/10/1993
4/9/1985
13/7/1983
15/8/1985
30/9/1987
16/2/1978
6/71994
5/9/1991
17/5/1983
13/10/1984
1/5/1991
30/4/1992
25/10/1985
29/5/1991
3/3/1984
9/6/1992
9/6/1988
6/8/1991
31/5/1985
16/9/1986
20/2/1992
25/10/1982
19/1/1978
29/12/1991
14/11/1991
16/11/1976
19/8/1989
17/7/1978
28/12/1979
30/3/1991
5/11/1986
4/8/1979
271711977
24/3/1987
17771978
6/1/1983
31/10/1985



252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297

NTAAAKAE
KAPYKA
TEOYKAAA
[TOAITHZ

ZITHAIQTAKAPA

BABAPOYTEZOY
TPAYAOZ

MHOOYAOYKAKH

[AXOY
IIOYAAKOE
THOAKH
TIOYAHMENOQY
ZOIPADGQOY
AHMOIIOYAOT
XPHETAKH
TAZH
TEAIKAPAKHX
NIATZOYPAKH
MITENH
ZTPABOAHMOY
AYMITEPAKH
MITOYTSIKA
MATAAZ
OIAONIOYAOY
ATIOZTOAAKH
ANTONIAAKH
KAPAKATH
BOI'ATZAKH
MAYPOEIAH
ATZAPAKH
KPEMMYAA
KAAAITZIAOY
KOYPKOYAH
POMA

MIEEH
XATZHI'IANNH
KOKKINAPA

ANAPIANOIIOYAOY
NMANTAZOIIOYAOY

I'PHIOPIOY
NTAXPH
AAEEAKH
FKINTQNHZ
NMANTAZH
KATNOTH
ABPAMH

XAPAAAMINIOXL
ANNA
TEQPTIA
OOMAE
MAPIA
ZTAYPOYAA
AHMOZOENHZ
AIAMANTQ
XPIZTINA
HAIAZ
KAEANGH
AOANAZIA
KQONXZTANTINA
ANTQNIOZ
MAPIA
IMAPQ
EMMANOYHA
KYPIAKH
OYPANIA
EYOYMIA
EYANGIA
PEBEKKA
BIKTQP
EAENH
OOTEINH
BIKTQPIA
EAENH
MAPIA
EAENH
ZTYAIANH
EAEANA
ZABINA
AOANAZIA
IZIAQPA
EAENH
MAPIA
LOOIA
EAEY®EPIA
ANAZTAZIA
OI'AA
MEPZE®ONH
ANAZTAZIA

XPHITOZ-[TANATIQTHE

EYZTAGIA
AGHNA
AIKATEPINH

NIKOAAOZ
OEOAQPOX
IQANNHZ
F'EQPI10O%
NIKOAAOX
ZITYPIAON
IQANNHZ
FEQPIIOL
I'EQPIIOZ
METPOX
MTAYAOZ
KONEZTANTINOX
IQANNHZ
OEMIZTOKAHZ
TEQPI'IOX
'EQPTIOT
I'EQPI'IOZ
EMMANOYHA
HAIAZ
BAZIAEIOZ
NIKOAAOQOZ
TPYOONAT
NIKOAAQOXL
NIKOAAOX
EMMANOYHA
OPATKIZKOZ
AXIAAEAL
KONZTANTINOZ
FEQPI'IOX
I1QANNHZ
NANATIQTHZ
IQANNHZ
KONEZTANTINOZ
LZTYATANOZL
NIKOAAOZ
I'EQPI'IOZ
EMMANOYHA
ZNYPIAQON
AIONYZIOZ
ZEPFIOZ
IQANNHZ
AHMHTPIOZ
BAZIAEIOX
KONZTANTINOX
ZITYPIAQN
NIKOAAOL

13/8/1984
10/8/1984
16/4/1983
4/1/1990
8/12/1986
18/6/1982
20/11/1989
8/6/1984
19/7/1993
19/3/1980
26/10/1990
15/9/1985
25/9/1990
19/5/1986
30/7/1978
24/12/1977
12/11/1987
21/7/1992
29/9/1979
173/1981
21/8/1988
27/7/1990
21/1/1982
3/6/1981
9/10/1991
7/4/1988
1/11/1987
30/5/1983
11/2/1991
6/1/1993
15/2/1994
12/9/1989
24/4/1989
19/11/1979
4/8/1983
18/2/1992
11/3/199]
24/6/1989
17/3/1983
28/12/1986
16/8/1976
29/3/1983
11/12/1991
30/5/1991
20/12/1987
31/5/1984




298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343

EPONIKOAQY
TZOYTH

KOYIAA

[MAXH
KAPAAMHZ
ZOAKIANAKH
KAPAXAAIOY
ATTEAOIIOYAOY
XAKEAAAPIAH
I'EQPTIOY
I'AANTZH

XAITA
[TATIANATIQTOY
TATTAAOIIOYAOY
ZOYKA
MAIPIIIAHZ

NAINTAKOQNZTANTINOY

'KONIAPH
MAPKATOY
TIAZAYL
BAZIAOTIOYAQY
MIIOYAOI'EQPTOX
TZOYMAKAZ
BAAMH

THNOY

KATZIXTH
XONAPOI'IANNOY
AIAAIATZIH
TIIAKA
ABANAZIOY
MIIENAKH
POYMIIOY
PETIATIHZ
ZAPIAOMIXEAAKH
XATZHTZANAKH
I'TANNAKOIIOYAOY
NOMIKOY

TABAA

XATZAKH
TEXAKIPAKH
XOPTH
KAAA®ATH
KITZOZ
BOYPTZANH
TEEKOYPAZ
FEQPIAKOMOYAQOY

AAMIIPINH
AITEAIKH-MAPIA
MAPIANNA
ZIYPIAOYAA
LITYPIAQN
OEONYM®H
ANAZTAZXIA
NIKOAITZA
MAPIA
XPIZTINA
MAAAMATH
AAEZANAPA
APETH
MAPIA-EAENH
AAIKH
TEQPI'IOZ
EYTAEIA-OQTEINH
BAZIAIKH
IOANNA
IQANNHZ
OATI'A-AAIKH
EYAITEAOZ
NIKOAAOXZ
AIKATEPINH
IQANNA
ATIOZTOAIA
ANNA

MAPIA
ZTAYPOYAA
AI'OPITZA
FEQPI'IA
ATIOZTOAIA
IQANNHZ

IEQPIIA
OAT A
MAPIA-AIKATEPINH
ANNA
EAENH
ZHNOBIA
IQANNA
EIPHNH
EAENH
AGANAZIOZ
ANTIONH
ANAPEAL
AI'TEAIKH

OEOAQPOX
KONEITANTINOZ
ZITYPIAGN
OEOAQPOT
I'EPAZIMOL
ATIOXTOAOZ
ZITYPIAGN
IQANNHX
ITAMATIOZ
AHMHTPIOX
2ITYPIAGN
XAPAAAMIIOZ
T'EQPI'IOZ
MNEPIKAHZ
OEOAQPOL
AAAM
FEQPI'IOZ
AAMIIPOZ
KONZITANTINOZ
EY®YMIOZ
NIKOAAOZ
JQANNHZ
AHMHTPIOZ
OEOAQPOX
XTANIZAAB
KONZITANTINOZ
XTAYPOX
AHMHTPIOX
ANAPEAZ
KONZITANTINOX
NIKOAAOX
ANAXTAZIOZ
KOQNXTANTINOZ
NIKOAAOL
EYTYXIOX
TEQPTIOX
IQANNHZ
NIKOAAOZ
FEQPI'IOX

ZTAYPOX
TETPOZ
YTEDANOZ
IQANNHE
NIKOAAOZ
KONZTANTINOZ
AAMITPOL

27/4/1985
15/8/1977
21/1/1986
317171987
21/4/1989
6/10/1987
19/11/1987
17/2/1984
21/4/1989
24/1/1987
14/7/1990
24/711992
23/9/1983
8/3/1994
27/10/1983
24/10/1990
17/12/1992
1/9/1984
21/1/1981
10/10/1985
20/12/1979
5/11/1990
16/3/1992
26/1/1981
15/10/1976
12/4/1990
11/1/1992
18/8/1985
21/9/1993
9/9/1985
5/6/1988
14/8/1990
5/3/1982
8/4/1977
1071171987
17/3/1994
7/9/1984
14/1/1980
15/11/1993
18/6/1979
71311991
21/10/199N
13/6/1988
2/3/1976
22/10/1984
30/1/1978



344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368

369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388

KOPONAIOY
ZYNOY
MITAMITH-KATZAAIAA
MYPIAOY
KOTZAPH
KOYTZOIIOYAQY
ANTONIOY
AITEAOIIOYAQOY
AEPMITZAKH
MIIAAAH
ANAPIKOITIOYAQY
NATAAOTIOYAQY
BAABH
OIKONOMOY
FAAANH
AAEZANAPOTIOYAOY
ZAITA
MAAAIAKA
MIIAKOITIOYAQY
TNATTAAOTIOYAOX
APAKOY

DAQPOX
KOYTPOAIKOY
MANIKA
ANTONOTIOYAOY

TEZAKAAH
XAAA
QIAIMNIAKOMNOYAOYL
ZEPBAAAKH
KOPKOBHAOQY
MIXOTMIOYAOQY
MIIATZIKANH
NOGOYAAKH
AAEDANTINOY
TEOAH
XPIZTONIOYAOX
ZAITAKH
[TPOAPOMITH
[ETPOY
ZTAMOYAIA
TXOYKA
TZAXPIOZ
XAQPIAHE
2ZAKKAAH
KEKE

ZTAMATINA
BAZIAIKH
MEPZINTA
KYPIAKH
ANAZTAZIA
AANAH-TEQPTIA
HPA
XPYZOBAAANTH
LTEAAA
ANAZTAYIA
ZTYAIANH
AAIKH

ANNA
AALEEANAPOX
ZOXYANA
KONITANTINA
'ENOBE®A
EIPHNH
EYAITEAIA
AHMHTPIOZ
MAPIA
XPHETOX
TNHNEAOITH
ANAXTAZIA
KONZTANTINA-
FAPOY®DAAIA
EAENH
JIQANNA
KQONEZTANTINOZ
BAZIAEIA
MAIPYAIN
20DIA
EYMOPOIA
AITEAIKH
EIPHNH
ANGOYAA

OEOGANHI-PANHE

AEZIOINA

ZQH
MAPIA-KAAAIOITH
POTEINH

EAENH

XPHEITOX
APIZTEIAHX
MAPIA-BAEZIAIKH
EYTENIA

[TANATIQTHEZ
IQANNHE
'TANNHE
AHMHTPIOX
TEQPTIOZ
I'PHI'OPIOX
ZTYAIANOZ
AIONYZIOZ
IQANNHZ
BAXIAEIOZ
ANAPEAX
BAAXIOZ
XAPAAAMIIOL
EENO®ON
NIKOAAOZ
KONXZTANTINOX
I'PHI"'OPIOZ
EMMANOYHA
AHMHTPIOZ
AEQNIAAZL
EYAITEAOZX
OEOAQPOL
NIKOAAQOZ
ZIYPOZ
MIXAAHZ

HAIJAZ
AEONAPAOX
[EQPI'IOX
KONXZTANTINOX
AHMHTPIOZ
2IYPOZ
IAKQBOZ
[TANTEAHZ
KONITANTINOZ
EYAITEAOZ

ANAPEAXL
TEQPI'IOZ
BAZIAEIOZ
TETPOX
ZOHE
THHANATIQTHZ
NIKOAAOZ
AAAM
IQANNHZ
ANTONIOZ

21/10/1982
23/12/1989
18/3/1985
1173/1980
5/6/1985
8/5/1991
20/6/1989
31/73/1976
9/5/1990
24/3/1987
15/5/1981
8/7/1986
3/1/1988
25/4/1983
12/8/1976
6/2/1977
25/2/1984
25/10/1993
18/1/1992
3/9/1984
12/7/1979
1/12/1981
14/12/1976
23/6/1982
12/4/1979

14/9/1984
5/11/1981
27/2/1975
10/3/1991
27/10/1987
14/3/1991
1/8/1989
17/9/1990
12/9/1987
5/7/1983
8/10/1984
3/4/1988
18/11/1980
15/8/1992
9/8/1991
3/3/1993
24/8/1993
21/2/1981
28/5/1982
15/6/1990



389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410

MIXEAAKH ZAXAPENIA TEQPT'IOZ 14/10/1991
ETAMATOINOYAOY MAPIA I'EQPINOZ 25/6/1993
NIKOAAOY MAPIA ZEPADEIM 2/411979
MAZTOPAKH EMMANOYEAA NIKOAAOL 22/5/1985
AOYKAKH AIKATEPINH I'EQPTIOZ 4/5/1991
KONTOY IQANNA EQPTIOZ 2/4/1990
TEATIPOYNH AATANA AHMHTPIOZ 28/9/1991
MIMHZ AAEZANAPOXL AHMHTPIOZ 13/4/1990
BENETOY AANAH-EIPHNH KONZTANTINOZ 23/5/1988
ZXOINAPAKH MAPINA EQPTIOZ 21/11/1990
MABGIOYAAKH AA®NH AHMHTPIOX 5/171989
NIABH OAYMIIIA NEKTAPIOX 12/5/1990
KOYTTANOY KONETANTINA-IOANNA YOQKPATHZ 20/9/1986
ZAXAPENAKH AGHNA EMMANOYHA 171971986
LTPATOINOYAOY EYZTA®IA [MANATTQTHE 5/9/1989
KONTOI'QPIFAKH APXONTIA MIXAHA 271211987
ZAI'OPAPAKH MAPIA-ZAMITIA I'EQPTIOZ 27/2/1982
MATIAFEQPFIOY MAPIA BAZIAEIOX 7/12/1987
MITOYPEAOY [TAPAYKEYH KONEZTANTINOZ 7/10/1971
KYPIAKOINIOYAOY ABGHNA EAEYOEPIOZ 20/4/1970
MNATTAIQANNOY IQANNA NIKOAAOZ 21/11/1984
INYPOMOYAOY [THTH NIKOAAOZ 1/8/1982

T ovvéyeln 1 Emtpont) Gpyioe Tov ELeyy0 TV cOVNUUEVEY o€ Kabe
pio TV ATACE®V 0VTOV, dikeohoynTikdv. Metd To TEA0g TOL EAEYXOV, N
Emtpomn e££8woe TNV To.pAKAT® 0mdpac), 1) onota £xel g e&NG:

Onoe eoivetar and 1o oweio PAio KAToY®OPNOEMG TOV OLTHOEDY
mov voPMOnkav oty I'poappotéa g Emtponic, amd toug voyneiovg
Yo ToV S1oyovicpod TopBolaoypdeomv mov mpoknpvybnke oty £dpa Tov
Egsteiov ABnvov ywoe g 18-5-2022, éyovv vmoPindel cvvolucd
TeTpakocieg déka (410) awrnoels, Oceg elval kai ot VO Kpiomn, and TOV
éleyyo 8 mov éyve ot KGOe pia amd TIg ATHGEIG BVTEG, SOTOTOONKE OTL
el OAOV TOV OITHGE®V, ETCLUVATTOVTOL OAOL T KOTO VOUO KoOu 1
oxetikny Ilpokfpvén tov [evicod DIpappotéa  tov  Ymovpyeiov
Awcatoovvng Atogdveag kai  AvBpomivav Akelopudtoy, orutodpeva

SKOLOAOYNTIKA.



Hepartépo Swomotddnke 611 o1 vroymewou: 1) Manaypiotov  Af U TPO.
T0v NikoAdov, 2) | IMdroika Aopmpvi) 1ov Oeodbdpov kot 3) Toovko
EXévn tov Movayidm, xatd v NUEPQ eVaPEemS TOL Slaymvicpoy, O®C
av opileton amd v mpokhpvEn, onAady katd v 18-5-2022, Sgv
EXOUV TO VOLILAL TPOGOVTOL oopiopot. Kar tovto Sidtt N TpON
yevwnOnke otig 6 TovAiov 1994 ko CUVETDG devV £XEL CLUTANPDOGEL TO
28° étog g miwiag T, onwg amartel 10 GpBpo 21 tov Kddika
ZopPolatoypdeov (BA. pmToTuTIKS aVTiypaeo Tov Actuvouikod Ashtiov
Tavtémrog), eved o debdtepn Kot pitm  Sev €yovv couninpdoer detia
dunyopiag omd TV EYYPOPN TOVG GTOVG SikTyopLKOvC oLAAGYOVG
[ewpond kot Apotédac, avtiotoya, 6nwg omattei to GpOpo 20 tov N.
2830/2000 (Kddkag 2oppolatoypdgav). Eidwdrepo, n IMbtowa
Aapmptvn tov Ogoddpov YpdptnKe oTOV Atknyopikd 20Aroyo Tlepoud
ot1g 20/10/2020 pe ovéovta aptfud intpdov 4473 (BA. to e ap. Tper.
1014/4-5-2022 motonomticd tov Awnyopucod Zoiddyov Tepaid), evéd
n Toobdxa EAévny tov IMovayid YPOPINKe oTOV Aknyopikd 2Z0ALOYO
Apotiddog otig 16/2/2021 pe adEovta apBud pntpdov 000213 (BA. T0
amd 13/5/2022 motonomticd tov Aunyoptkod ZvAddyov Apotiddac).
Hepartépw, n Sidtaén tov apbpov 21 mop. 1 tov Kddwa
2opfokatoypdemv, N onoin Beoniler wg avdtato épo 166801 GOV
oweio kKMado To 450 érog Nhikiag, empeacet Tovg 6povg mpoHGPacNC 6To
EMAyyEApa TOV GVUBOAMIOYPAPOV, KOTH, ™y évvouwa Tov apbpov 3 mop. |
otoyeio a’ g Odnyiac 2000/78. To EMAYYEA O AVTO, KOiTOl ooTENE]
ONUOG10 dertovpynua, e OPUOBLOTNTEG ENUKOVPIKOY XOPAKTNPO GTO £pYO
G OMOVOUNG TNG SIKOOGOVIG, (OOTE VO, VIOKETOL G KOVOVIGTIKY
pobruion, evéxel mavtog éviova otoxeio. erevOepov emayyéluatog. H
pLOLICTIKY, GuveRdc, emépPoon tov vopoBét, wc TPOG TOVG OPOLG

€10000V ot aVTO, TPémel va LVILOYOPEVETOL OMO  KPITHPWL Kot Vol




kabiepdvel Tpodmobéoelg mov avéyoviol oty MoKy cvykpdTnom, Tig
EMGTNIOVIKEG KOl TIG €V YEVEL SLVOT|TIKEG 1KOVOTNTEG TOL VIOYNPiov,
GGTE N Asttovpyio avTov Vo vanpeteitol omd TPOCMMO, HE OLOTIOTMUEN
emoTNUOVIKY  wkavotnto kot Mlwr vmootaon (wpPr. Olop. 2tE
3516/2013 kot 1621/2012). Ztmv =wpokewlévn mepintmon  Oev
SmoTdveTon 00TE TEKUNPUOVETOL amd Tr Atoikmon, ov Kol O TOolo
Babud eEvmmpetodval Ta KPLTPLL 0VTE e TO OTOAVTO KOADHO ELGOG0V
010 endyyehuo voyneiov wov £xel vrepPel To 450 £tog g NAtkiog TOV,
10 omoio dev pmopel Thvtwg vo OsmpnBei, KaTd Ko meipa, TapwynUEVo,
EVOWYEL KOl TOV OTL TO GUYKEKPLUEVO EMCYYEAUQ EVEYEL TOV YOPUKTIPOL
ghevlepov  emoyyéApatog 7mov ookeltar oe  cvvlfkeg ehevBepov
aVTAYOVIGHOD, 0AAG Kal tov 0Tt 1 mpdoPacn o oavtd mpobrobetel
emTUYN cvppeToy o dyoviopd, kotd T delaywyn Tov omoiov
ELEYYOVTOL Ol TVEVUOTIKESG IKOVOTNTEG KOL TO EMOTNHOVIKO eMinedo tmv
vroyneiov. O dikooloyntikdg Adyog Beonicews cuykekpuévov opiov
niioc Y v npoécPacn oto emdyyeipa Tov cvuPoruloypdgov dev
GUVAYETOL OVTE KOl 070 TG TPOTAPUCKEVACTIKEG EPYAGIES Yoo TNV
Yheon TV TPOyEVESTEP®OV  VOpoV  mepl  opyavaoocewg  TOv
GUUPOAAOYPAPIKOD  EXOYYEMIOTOG KOl TOV OGYETIKOV  OITIOAOYIKOV
ek0£cEmV TOV VOL®V avTdV, 01 omoiot, avebaptTog TOV aveTépm, dev
supovilovy mavtwg Kol opouévr cuvoxn, kabdcov apyucd kot yio 140
gt dev vmipyxe avototo Opo Mixiog yw v mpocPacm  ©TO
cvppolaroypagikd endyyelpo. H pobuion cuvendg ontr], dev TPOKUTTEL
471 GLVIGTO OVOLOGTIKN Kot Ko.BoproTikh TpobndOeom yio TRV GoKNoN NG
GUYKEKPIUEVIG EMOYYEALUTIKNG OPAGTNPLOTNTOG, KOTO TNV £VVOLL TOV
SutdEewv tov dpdpov 4 mop. 1 ka2 wap. 5 mg Odnylag 2000/78/E.K,
éxel 8e wg amotéheopa Tr SUCUEVESTEPT] LETOXEIPIOT) OPICHEVOV ATOU®Y

EVAVTL GALODYV, TEAOOVT®V VIO TIG 0TEG GLVOTIKES, K LOVOD TOV AdYODL OTL



T0. GTOpO AVTE, £XOVV GLUTANPAOGEL TO TEGTAPUKOGTO TEUTTTO £TOC NG
nhuciag tovg (ZtE 2421/2018 tpfpa ). Kou sivor pev aAnbég 6t o
vopoBétng e to vopo 4745/2020 npocpioce 10 ovdToTo Opro nhkiag,
and 10 42° oto 45° étog, AapPavoviag VoY TNV anodgoon 2421/2018
o0 LTE ko v odnyla 2000/78/E.K, minv duec kot éAt 1o mo méves
opto TV 45 e1ov eEakorovbel va ennpedlet Tove opovg pdcPacng 6to
EmAyyeAuo.  Tov  cupPolatoypbeov, dedopévou udAioto Ot ol
cvpfolaloypdpot omoywpovy ue cupumAnpwcn tov 700V £Tovg NG
nhiog tovg. Ilpémel, cvvendg, katd TV Gmoyn TG mAewoyN@iog TG
Emtpomnng, va yivovv dextég or artfioelc tav vroyneinv: 1)Topoyidvvn
Xpvoobiag tov Hiia, 2)Abavaciédov Mapioc Tov Anuntpiov,
3)omayewpyiov EAévng tov Mikmiédn, 4)Drefotépov Aprotéac Tov
Anpmpiov  5)TRvov  Ioévveg tov  Etévichop, 6)Zapidopiyehdn
I'ewpyiog tov Nwcordov, 7)Bovptodvn Aviydvne tov Nucordov 8)
Ayyehonovkov Xpuvcofardvin Tov Atovwoiov, NALeEavdpoTovAOL
Kovetavtivag tov Kovotaviivov,  10)Kovtpoirikov IImveldmnc  tov
Nuwordov kar 11) Gihmraxdroviov Kovetoviivov Tou ["ewpyiov, ot
onoiot vepPaivovy To 45° étog Tng NAuciog Tovc. ZNUELOVETOL OTL O1 TTLO
Tavo voyMelot dev vepPaivovy kot TOAD To MO TEVHD oVHTATO oplo
nhiciag (edicotepa ovdeic vrepPaiver to 48° €10G ™G MAwiag Tov),
dedopévov OtL ) TPMTN yevwnOnke otig 1-5-1974, N debTEPN oTIC 25-5-
1975, n 1pitn otig 8-6-1975, 1 téraptn ong 16-111976, N TEUTTY OTIC
15-10-1976, n éxm otig 8-4-1977, n éBSoun otic 2-3-1976, N 0ydon oTig
31-3-1976, n évam oug 6-2-1977, n d¢ékotn otg 14-12-1976 xat o
evdékatog omig 27-2-1975 (BA. emcvvantdpeve Aehtio AGTUVOUIKTG
Tavtoémrog).

‘Eva, dpwg, néhog me Emtpong ko cvykekpyéva n KoAlonn

Bapdaxn, Ewsayyeréag Epetdv Abnvav, éxet v YVOUTN OTL Ol IO TAV®

) /
/
/"'@



évdeko oToElC TV VIToYNPlav Tov vrepPoivovy To 45° £Tog g NAkiag
Tovg, mpémel va omoppLpbodv. Kou todro d16ti pe to N. 4775/6-11-2020
Kot edikdtepo 610 KePGhao 1Z, oto apbpo 54 mov avagpépetar oMV
niucio. Tov dropildpevov cupPoratoypbpov, Tpotorombnke 1 ap. 1 Tov
apBpov 21 tov N. 2830/2020 xor ov&avetar o 6po nliag yo Tov
GULIETEXOVTO GTOV SloyOVIGHO vroyneiov cvppoiailoypdeony, ard To
42° ot0 45° étoq g Mhikiog tov. Ilepartépw, CUUPOVO HE TNV
ortohoyiky £xBeon g dve tpomoroyiag, N avénomn tov opiov nhikiog
élafe ydpoa, og evapudvion pe m voporoyio tov XTE (2421/2018) ko
mv nap. 1 tev dpbpov 4 ko 6 g 0dnyiog 2000/78/E.K., happavouéng
VoYM Kal TG WuTEPOTNTAG TOV CUHUBOANIOYPAEIKOD AELTOLPYNHATOG
70 omoio, av Kol evéxel éviove otouein eAsvBepov  emayyEMLOTOG,
omotelel  OMUOCIO  ASITOVPYNUO, HE  OPHOSIOTNTEG  EMIKEVIPUOV
YOPOKTHAPA GTO £PYO TNG AMOVOUNG TNG SIKALOGHVNG, MOTE VoL VIOKEWTOL
og KavovioTikn] poBuion. Me Tnyv mpoTewvopevn poOUIoN EmOUDKETOL M
EVAPLOVIGT) TPOG TO 16YVOV avATOTO 6p1o NAikiag eicaywyhg otnv EGvikn
Yyoh Awootdv. EEGMov, 1 Béomon avwtdtov opiov nlikicg eivor
Oty S161L eacpaliler éva €0loyo YPOVIKO SLGCTNHA OOKNOEDG
emayyéALatog tov cvpfBoraloypdeov, evd To pETpPO oTO TapicTOTOR
ovoykaio kol mpdopopo koBdcov eEacalriler oto cvpforaioypdeo
gvhoyn mepiodo evacydinong mpwv Tr cuvtagioddTnon. g ex TovToL Hev
ovTikelton 6TV ovoeepopevn odryyia (2000/78/E.K.). EEdAlov, 6mmg fon
avaeépbnke pe o N. 4745/6-11-2020, o vopoBétng TPOoHpPUOGE TO OPLO
NAkiog, AopBavovtag vdyn TiG GLVONKES BOKNCEMG TOV EXOYYEALATOG,
v amdéeoom (2421/2018) tov ETE kat v map. 1 tov apbpev 4 kot 6
e odnylac 2000/78/E.K., d1mg avapépetar prTdg Kol 6TO OITIOAOYIKO
™G £kOeong mov cuvodevel To N. 4745/6-11-2020.
I'IA TOYEZ AOTOYX AYTOYX



-AmoppinTel opdpwva Tig MTHCES TOV vroyneiov: 1) Toroyphotov

ANuntpag tov Nikohdov 2) IThbtoika Aoumpiviig Tov Oeoddpov Kat

3) Toobro EXévng tov IMavoyid.

-AéyeTon Katd TAELOYNQia TIG 0LTHOELS TOV: Towpoyidvvn Xpovoodiac

Tov HAlo, 2)ABovaciadov Mopiog tov Anunrpiov, 3)anrayewpyiov

Elévng tov Midti4dn, 4) dreBotépov Apiotéag Tov Anpuntpiov 5) THvov

Iodvvag tov XtévichaB, 6)Zapidopryehdxm I'ewpyiag tov NikoAdov,

7)Bovptobdvn Aviyévng tov Nikordov 8) Ayyehomodiov XpoooPardvn

Tov Atovosiov, 9)AleEavdponodrov Kwevotavtivae tov Kovetavtivov,

10) Kovtpohikov IInveldmmc tov Nucohdov o 11) durnaxdmoviov

Kwvetavrivov tov 'ewpyiov.

-AéyeTar opbpva TG houts TPIOKOGLEC gveviivta €61 (396) outfioeic.

Kat
-Lovraooel wivoka TETPAKOGIOV  emTl, (407) vroynoeiov, wxot’
aApapnruc oeipd, o onoiog &xel wg sENc:
A[A  ENQNYMO ONOMA ON [ATPOX HMIENN
| 1297 | ABPAMH AIKATEPINH | NIKOAAOS 31/5/1984 |
2 | 305 | ATTEAOMNOYAQY NIKOAITZA | IOANNHs 17/2/1984
3 | 351 | AITEAOTIOYAOY XPYZOBAAANTH | BIONYZIOE | 31/3/1976
4 | 114 | ATPIMH - MAPIA ANAPIYPOS 22/8/1987
5| 106 | AOANAZIAAQY MAPIA | AHMHTPIOS 25/5/1975
6 | 327 | AGANASIOY ATOPITIA | KONITANTINO: |  9/9/1985
7 | 22 | AGANAZOMOYAOS ANAPEAS ANAZTAZI03 24/9/1990
8 | 36 | ADANAZOMOYAOS STAMATHZ-XTYAIANOX XPHITOI | 12/1/1984
9 | 293 | AAEZAKH ANASTASIA | OHMHTPIOS | 29/3/1983
|10 | 359 | AAEZANAPOFOYAOY KONZTANTINA | KONSTANTINOZ |  6/2/1977 |




11 | 377 | AAEDANTINOY EIPHNH KQNSTANTINOS | 12/9/1987
12 | 169 | AAIMOYAH OEOAQPA AMOSTONOS | 21/2/1984
13 | 167 | AAOYPAA _ MAPIA-XPYSOBAAANTH | EAEYOEPIOZ 9/12/1986
14 | 238 | ANATNQETOMOYAOY XAPIKAEIA NIKOAAOZ 29/12/1991 |
15 | 244 | ANATNQITOMOYAOY STAYPOYAA NANATQTHE 30/3/1991
16 | 289 | ANAPIANOMOYAOY EAEYOEPIA SMYPIAQN 24/6/1989
17 | 354 | ANAPIKONOYAOY STYAIANH ANAPEAE 15/5/1981
18 | 21 | ANTONAKHS ANTQNIOS AHMHTPIOS 7/9/1991
19 | 277 | ANTQNIAAKH BIKTQPIA OPATKIZKOZ 7/4/1988
20 | 350 | ANTQNIOY HPA STYAIANOZ 20/6/1989
21| 120 | ANTONOTIQPTAKH HAEKTPA FEQPFIOT 17/10/1991
22| 48 | ANTONOTAOY EIPHNH _ NIKOAAOZ 5/12/1977
KQNSTANTINA-
23 | 368 | ANTONOTMOYAOY FAPOYDAAIA  MIXAAHE 12/4/1979
24 | 276 | ANOITOAAKH | ®QTEINH EMMANOYHA | 9/10/1991
25| 157 | APBANITAKH MANATIOTA NIKOAAOZ 24/4/1990
26 | 156 | APBANITAKHZ AHMHTPIOZ NIKOAAOZ 10/4/1988
27 | 281 | ATZAPAKH STYAIANH IQANNHS 6/1/1993 |
28 | 257 | BABAPOYTZOY STAYPOYAA SMYPIAQN 18/6/1982 |
29 | 356 | BAABH ANNA XAPAAAMNOZ 3/1/1988
30 | 190 | BAPBEPAKH APTYPH KQN/NO3Z 21/4/1991
31 | 318 | BAZIAONOYAOY OATA-AAIKH NIKOAAOS 20/12/1979 |
32 | 397 | BENETOY AANAH-EIPHNH KQNITANTINOS | 23/5/1988
33| 41| BENTHPH XPISTINA-HAIANA BASIAEIOS 20/7/1988
34 | 321 | BAAMH AIKATEPINH OEOAQPOS 26/1/1981
35 | 81 | BAAXIQTH MEATOMENH STEAIOS 16/6/1988
36 | 279 | BOTIATZAKH MAPIA KQNITANTINOZ | 30/5/1983
37| 46| BOYZA EAENH AAMIMPO3 30/7/1985
38 | 159 | BOYATAPH [EQPTIA | AAKIBIAGHS 24/5/1987
39 | 341 | BOYPTIANH ANTIFONH | NIKOAAOE 2/3/1976
40 | 185 | BPETAKAKOZ [EQPTIOZ APISTOQANHE | 20/9/1991
41 | 131 | BPETTA MEANOMENH ' XPHETOZ 14/1/1992
42 | 44 | BPYNIQTH EAENH AGANASIOZ 9/5/1987
43 | 211 | TAAANAKH _EYAITEAIA [EQPMIOY | 19/7/1991 |
44 | 182 | TAAANH APYDAAIA KQN/NOZ 20/10/1986 |
45 | 358 | TAAANH SOITANA NIKOAAOZ 12/8/1976
46 | 38 | TAAHNOZ BAZIAEIOZ AHMHTPIOE | 17/5/1987
47 | 134 | TAAOYNH ANEZANAPA STAMOYAHS 6/11/1981
48 | 105 | TAMBPIAHZ AGANAZIOS BASIAEIOS 23/10/1979
49 | 298 | [EPONIKOAOY NAAMMPINH OEOAQPOZ 27/4/1985
50 | 218 | FEQPTAKONOYAOY BAZIAIKH NMANATIQTHZ 15/8/1985
51 | 343 | FTEQPTAKONOYAOY AITEAIKH AAMMPOZ 30/1/1978
52 | 307 | FEQPTIOY XPIZTINA AHMHTPIOS 24/1/1987
53 | 170 | FEQPTOMOYAOY NIKOAITZA AHMHTPIOS 11/7/1977
54 | 196 | MAAEAH | BAZIAIKH IQANNHZ 3/7/1981




{_55[333HHQNNAQNKW§0Y | MAPIA-AIKATEPINH | reQprios
56 | 88 | FKINH ) | AQPOMTH | MEAETIOZ
| 57294 | KINTONHS | XPHITOS-MANATIQTHS | BAZIAEIOS
58| 40| rKIOYIA __|AEXIOINA [ KON/NOY
59| 78[MKONH | AHMHTPA | reaprios
60| 315 | TKONIAPH | BASIAKH NAAMMPOY
61| 20| TKOYTIADY | AIKATEPINH-J00IA ANOZTONOS
62308 | TAANTZH MAAMAMATH | savPlaoN
63175 |TOMMTAAH | MAPIANGH | NhroKkornioz
| 641143 | TOYPTOYAETHE | Kon/nos | AGANASIOT
65128 fPEFOY 300l | rEaprios
66 | 291 | TPHIOPIOY | oraa )  SEPIOS
|| rrOMHTIAPH- R T
67 | 176 | MAPATIANNH _ | XPETINA | AAzAPOS
68 | 137 | IYAEKH | NIKOAETTA | KkoNn/NOs
69| 92| DAMIANAKHE | XPHSTOI-:QTHPIOS | Evivxios
0| 87 BANEAMH  lzan | nkomor
711228 | AEAHTANNH | KONSTANTINA | 0EOAQPOS
| 72/352 | ABPMITZAKH  [STEMA | ioannHz
73| 215 | AHMHTPAKAKH | TEQPTIA EYSTAQIOF
74 | 154 | AHMHTPAKONOYAOS BASIAEIOY | AHMHTPIOS
_ 75| 265 | AHMOMOYAOS ANTONIO: | OEMISTOKAHS
76 | 103 | AHMOZ FEQPMO3 EYAITEAOS
| 77| 199 | alakoY | BAAAMOYAA | ANASTAIOE
78325 | AWANATSH  [mAPIA AHMHTPIOS
79| 71| DIOAETH JEAENH [ AHMHTPIOS |
| 80| 69 | AOPKODYKH MAPIA-AITEAIKH | APISTOMENHS |
| 81| 191 | APAKOTIANNAKH JGEANQ  |TEQPMIOT |
| 82 | 139 | APAKOMOYAOY | maPiA Yoo |
| 83[364|apAkOY  [mAPA | EYAITEAOS
| 84| 174 | APOSOY _ |STAMATINAEAENH | ANASTAZIOS
| 85| 188 | EviTAGIOY | BAIINKH [ I0ANNHZ
 86/360 | ZAITA | [ENOBEQA | reHroPioz
| 87 33 ZAMPATH  [AESTOINA | EPMANO:
88| 241 | ZAQEIPH - |200IA | KONSTANTINOS
| 891402 | ZAXAPENAKH | p@HNA | EMMANOYHA
901372 | ZEPBAMAKH | BASIAEA KQNZTANTINOZ
91312 | ZOYKA | Aakn | eeoagros
92 | 264 | ZQrPAGOY | KONSTANTINA | IOANNH3
93| 5|zarPA®oy __|snvPiaoyaa KQN/NO3
94| 56|zorPA®OY  |xpiziNA _OPAZYBOYAOI.
95 61 HNAMM [ AeHNA HAlAZ
96| 234 | HANIAMOY-ZKNABOY | MAPIA-BAAEPIA IQANNHD
97 79| HAAY | AHMHTPIOI-NEKTAPIOS STAYPOI
98 | 17 | HAIOMOYAOE EYZTAQIOZ | aHMHTPIOS
99 | 42 | GANATIA | nANAnaTa | AGANAZIOZ

| 11/12/1991

~ 9/11/1993

~ 2/5/1985

 6/8/1987
~25/1/1991
~29/5/1991

| 3/10/1993
| 15/9/1982
| 19/5/1986
| 31/10/1991

~19/8/1978

127/10/1983
~25/9/1990
~29/3/1990 |
_2/12/1992
22/11/1990
16/9/1986
~ 15/9/1989

| 12/6/1990

17/3/1994 |
4/11/1984

24/7/1988
28/1/1984
1/9/1984
~1/1/1984.
_14/21199Qm

9/2/1992
28/12/1986

8/9/1993
8/9/1992

8/5/1990

3/5/1994
18/8/1985
14/5/1992

- 8/4/1991
13/6/1990
12/7/1979
22/2/1993
10/5/1980 |
25/2/1984
16/7/1991
119/8/1989
17/9/1986
_19/3[1g91;

1/2/1981




100 | 6 | OEOAQPOY AGHNA BYPON | 14/12/1981
101 | 133 | @EOAQPOY EYTENIA ) NIKOAAOZ 9/5/1980
102 | 136 | OEOXAPH SOOIA KQN/NOT 24/11/1986 |
103 | 117 | KABBAAOY EYAOZIA AHMHTPIOE 2/1/1981
104 | 54 | KAIADA EIPHNH NANATIQTHE 12/9/1981 |
105 | 184 | KAKABOYAIA EYAITEAIA BASIAEIOZ 18/1/1989 |
106 | 283 | KAAAITZIAOY SABINA IOANNHS | 12/9/1989
107 | 43 | KAAAMOAH-AAAIQTH NIKOAITIA-KQSTANTINA | FEQPTIOS 14/8/1980
108 | 339 | KANADATH EAENH STEQANOZ 21/10/1991
109 | 113 | KAAOTHPATOY MAPIETTA | AIONY3103 16/6/1984
110 | 180 | KANEAAOY KQNZTANTINA NANATIQTHS 21/7/1990
111 | 296 | KAMOTH AGHNA INYPIAQN 20/12/1987
112 | 60 | KANPAAOY | ANAPOMAXH KQN/NO3 7/1/1984
113 | 2 | KAPABATA AITEAIKH NIKOAAOS 27/2/1991
114 | 278 | KAPAKASH 'EAENH AXIAAEAZ 1/11/1987
115 | 153 | KAPAKQITA XPIZTINA-EYAITEAIA AOANASI0Z 6/2/1981
116 | 109 | KAPAMOAETKOY OAAAEAAIA HAIAS. 6/11/1991
117 | 304 | KAPAXAAIOY ANAZTAZIA SMYPIAQN 19/11/1987
118 | 302 | KAPAAMHS ZMYPIAQN [EPAZIMOS 21/4/1989
119 | 14 | KAPAE ANNA KQN/NOZ 7/9/1979
120 | 253 | KAPYKA ANNA OEOAQPO3 10/8/1984
121 | 127 | KAPYQTH EAENH-IQANNA NAZXAAHZ 30/9/1981
122 | 86 | KASTANH KYPIAKH ANEZANAPOS 22/3/1992
123 | 201 | KATZIAHMA AIONYSIA AHMHTPIOT 14/11/1981
124 | 323 | KATZIXTH ANOSTOAIA KQNITANTINOZ | 12/4/1990
125 | 164 | KAWAAH SO0IA XPHITOZ 6/7/1993
126 | 162 | KAWIAT [EQPTIOL ANAPEAS 15/3/1982
127 | 388 | KEKE EYTENIA ANTONIOZ 15/6/1990
128 | 340 | KITzO: AGANAZIOZ IQANNHS 13/6/1988
129 | 151 | KOZYPHZ NIKOAAOZ OEOAQPOS 29/9/1981
130 | 116 | KOKKAAH STYAIANH XPHITOS. 22/9/1989
131 | 288 | KOKKINAPA SO0IA EMMANOYHA | 11/3/1991
132 | 118 | KOAANTZIANOS [EQPTIOT MAPASKEYAS 17/1/1985
1133 | 189 | KOAAIA STYAIANH [EQPTIOT 2/9/1988 |
134 | 217 | KONOYKAA 'ATATH AHMHTPIOZ 13/7/1983 |
135 | 404 | KONTOFIQPTAKH APXONTIA MIXAHA 27/2/1987
136 | 30 | KONTOY AIKATEPINH [EQPTIOZ 26/3/1993
137 | 394 | KONTOY IQANNA [EQPFIOS 2/4/1990
138 | 373 | KOPKOBHAOY MAIPYAIN  AHMHTPIO: 27/10/1987
139 | 344 | KOPQNAIOY STAMATINA MANATMQTHE | 21/10/1982
140 | 348 | KOTZAPH ANAITAZIA TEQPTIOZ 5/6/1985
141 | 193 | KOYIIA ANNA SMYPIAQN 22/4/1993
142 | 401 | KOYTIANOY KQNITANTINA-IQANNA | SOKPATHZ 20/9/1986
1143 | 177 | KOYAAAH ZENIA-HAEKTPA FEQPTIOT 4/6/1992
144 | 68 | KOYNA _AITEAIKH AITEAOZ | 15/6/1985 |
145 | 65 | KOYPAHS AHMHTPIOZ EAEYOEPIO: 11/1/1988




| 146 | 284 | KOYPKOYAH | AGANATIA | KONSTANTINOS | 24/4/1989
147 | 85 | KOYTPOAIKOY BAZIAIKH | NIKOAAOE | 14/6/1980
148 | 366 | KOYTPOAIKOY MHNEAOMH NIKOAAOS. 14/12/1976
149 | 349 | KOYTSONOYAOY | AANAH-TEQPTIA | [PHFOPIOS 8/5/1991 |
150 | 251 | KOYTIOYPHs FEQPIO3 | ANASTASIOE | 31/10/1985
151 | 300 | KOwinA MAPIANNA | snypinon 21/1/1986
152 | 282 | KPEMMYAA EAEANA NANATIQTHS 15/2/1994
| 153 | 39 | KPIKA KQNETANTINA-MAPIA HAIAZ 25/7/1991 |
154 | 408 | KYPIAKONOYAOY AGHNA | EAEYOEPIOS 20/4/1970
155 | 236 | KQNSTANTIOY ANNA | I0ANNHE | 25/10/1982
156 | 12 | KQITAPA ATFEAIKH NIKOAAOX | 23/5/1986
157 | 108 | KQTIOBOAOY JODIA IOANNHE 21/5/1982 |
158 | 111 | KQTZOBOS METPOS | 3QTHPIOS 23/5/1983
159 | 203 | AABBA NATAAIA ZNYPIAQN 18/5/1990
1160 | 160 | AATIOY IQANNA XAPAAAMNOS | 4/3/1993
161| 90 | AAZAKH TEQPTIA MANATIQTHE | 7/8/1992
162 | 209 | ABAIOTH OEOAQPA NIKOAAOS 21/8/1992
163 | 59 | AAMMPINIAH OQTEINH ANTONIOS 24/1/1980
164 | 192 | AAMMPOMOYAQY AIONYZIA FEQPTIOs 1/5/1987
| | AMIZ-HAIAS- o
165 | 161 | AEQMOYAO3 NIKOAAOS AYIANAPOE | 4/3/1993
166 | 7 | AIFNOY AOHNA AMOSTOAOS 11/5/1988
167 | 393 | AOYKAKH AIKATEPINH FEQPIIOZ 4/5/1991
168 | 272 | AYMNEPAKH | EYANOIA NIKOAAOS 21/8/1988
169 | 313 | MAIPINAHS | rEaprios ADAM 24/10/1990
170 | 246 | MAAHMENOY MAPIA OEOAQPO3 4/8/1979
171 | 399 | MAGIOYAAKH | AAQNH AHMHTPIOS | 5/1/1989
172 | 274 | MAIDAS BIKTQP NIKOAAOS 21/1/1982
173 | 361 | MAAAIAKA EIPHNH EMMANOYHA | 25/10/1993
174 | 149 | MAMATA MAPIA-EAENH  ANOZTOAOS 1/7/1985
175 | 32 | MANAHAAPH | kaN/NA EYSTAGIOS 22/4/1993 |
176 | 367 | MANIKA ANASTASIA SNYPOS | 23/6/1982
1177 | 124 | MAPATKOYAAKHS KQN/NO3 | KYPIAKOS 31/8/1990
178 | 37 | MAPMETH MAPIA |I0ANNHS | 4/7/1987
179 | 130 | MAPINAKHS B XAPITON | reqerios 25/9/1990
180 | 148 | MAPKAKH B XPYSANOH FEQPFIOZ 9/12/1992
181 | 316 | MAPKATOY IQANNA KQNITANTINOZ | 21/1/1981
182 | 76 | MAPKOTIANNAKHZ AAEPTHZ XPHITOS 11/8/1981
183 | 3| MASSA I  ATTEAIKH MAIXAAHZ 15/6/1989 |
184 | 243 | MASTOPAKH POBANGH MIXAHA 28/12/1979
185 | 392 | MAZTOPAKH EMMANOYEAA NIKOAAOS 22/5/1985
186 | 96 | MATZIANIKAS EYAITEAOS | IOANNHZ | 28/7/1981 |
1187 | 8 | MAYPOEIAH BAZIAIKH BASIAEIOE | 18/12/1982
188 | 280 | MAYPOEIAH EAENH B FEQPIIOs 11/2/1991
1189 | 135 | MAYPO®OPOY IQANNA | mixama | 4/10/1982
1190 | 73 | MEAISSAPTOS AAMMPOS | rEQpPrios | 20/4/1981




191 | 207 | MEZEAIAOY MAPIA IQANNHE 7/2/1994
192 | 396 | MIMHz ) AANEZANAPO3 AHMHTPIOZ 13/4/1990
193 | 389 | MIXEAAKH ZAXAPENIA FEQPIIOX 14/10/1991
194 | 374 | MIXOMOYAOY | S00IA SNYPOY 14/3/1991
195 | 35 | MONAEAOY STYAIANH FEQPIIOX 18/5/1990
196 | 166 | MOP®OMNOYAOY EAENH AHMHTPIOX 4/5/1988
197 | 248 | MOXOBITH EYITAOIA | AHMHTPIOX 24/3/1987
198 | 93 | MOYPTZH MAPIA | 2QZON 16/7/1983 |
199 | 94 | MOYPTZH BIKTQPIA-AMAAIA | ZOZON ] 11/12/1985 |
1200 | 235 | MOYZHS TPYOQNAS NANATIQTHS 20/2/1992 |
1201 | 27 | MRAKAAH ATTEAIKH NIKOAAO3 11/7/1989
202 | 362 | MNAKONOYAOY EYAITEAIA AHMHTPIOX 18/1/1992
203 | 353 | MMAAAH ANASTAZIA BAZIAEIOZ 24/3/1987
204 | 223 | MMAAH EAIZZABET MIATIAAHE 17/5/1983
205 | 53 | MMAMDATIIKOY FEQPTIA XPHITOZ 27/5/1984
206 | 346 | MMTAMIMH-KATIAAIAA MEPZINTA MANNHE 18/3/1985
FKEPXAPNTOY:-
207 | 202 | MNAGYMAN MAPPY-XPIZTIANA XENTPIK 21/10/1992
208 | 119 | MNAPAMMOYTH MAPIA KQN/NOX 15/6/1978
209 | 375 | MMATZIKANH EYMOP®IA IAKQBO? 1/8/1989
210 | 74 | MNETETHZ | OQMAS NIKOAAOS 25/9/1988
211 | 141 | MNEKA EYTENIA MANATIQTHS 11/9/1992 |
212 | 328 | MNENAKH FEQPTIA NIKOAAOS 5/6/1988 |
213 | 286 | MNEZH EAENH | NIKOAAOZ 4/8/1983
214 | 205 | MIIPITH AHMHTPA ANAPEAS 20/11/1989 |
215 | 231 | MMNOATZH PHIOPIA KQNITANTINOZ |  9/6/1988
216 | 232 | MNOATZH AIKATEPINH KQNITANTINO: |  6/8/1991
217 | 172 | MMOMIOPA AQPOAITH FEQPTIOX 2/3/1989 |
1218 | 319 | MIMOYAOTEQPIOZ EYAITEAOX IQANNHZ 5/11/1990
219 | 259 | MMOYAOYKAKH AIAMANTO FEQPFIOX 8/6/1984
| 220 | 407 | MMOYPEAOY MAPAZKEYH KQONITANTINOZ | 7/10/1971
1221 | 273 | MNOYTZIKA PEBEKKA TPYDONAT 27/7/1990
1222 | 237 | MIIPAMOZ MANATIQTHE XAPAAAMMOS | 19/1/1978
1223 | 102 | MYAQNA EYTENIA MANAMQTHE | 24/10/1985
224 | 347 | MYPIAQY KYPIAKH AHMHTPIOX 11/3/1980
225 | 225 | MQPAITH MAPIA AHMHTPIOZ 1/5/1991
226 | 82 | NANH EAENH MIXAHA 23/9/1986
227 | 84 | NAPAH KAAAIOMNH MANATIQTHE 13/12/1992
228 | 400 | NIABH OAYMMIA NEKTAPIOZ 12/5/1990
229 | 391 | NIKOAAOY MAPIA SEPAQEIM 2/4/1979 |
230 | 334 | NOMIKOY ANNA IQANNHZ 7/9/1984
231 | 252 | NTAAAKAZ XAPAAAMIMOX NIKOAAOZ 13/8/1984
1232 | 292 | NTAXPH MEPZEQONH IQANNHZ 16/8/1976
1233 | 187 | NTINOY AIMIAIA-AAKMHNH APIYPIOX 21/5/1988
1234 | 230 | NTOZH KQNITANTINA XPHITOZX 9/6/1992
1235| 58 | NTOYPNTOYPEKAZ NANATIQTHE KQN/NO3 31/8/1987




236
237

238
| 239

243
244
245
| 246
247 |
248
249
250
251
252
253

240 |
241 |
242 |

168 | NTOYsH
91 NYKTA
| 405 | ZATOPAPAKH
345 |zynOY
357 | OIKONOMOY
110
173
317
97
212
55 | nanaroy
| 295 | MANTAZH
1290 | MANTAZOMOYAOY
195 | NANATEQPTIOY
200 | MANATEQPTIOY
406 | NANATEQPTIOY
10 | NANABATOY
363

nAzAs
NAZA3
NAAZIAH

254
255
256
257

1355

155 | NAMAAOMOYAOY
| 311 | MANAAONOYAOY
| NAMAAOMOYAOY

179 | NANAGEOXAPH

NANATIQTONOYAOY

MAMAAOMOYAOs

OPOANIQTH-MIHTOY |

258

409 | NANAIQANNOY

259 |
260
261
262
| 263

19
314 NTI!
|31 | NANAMHTSOY
310 | NANANATIQTOY
123 | NANASTAMATIOY

MAMAKAAAMIOKH

264

72 | NANOYT3H

265 |
266
267
| 268
269
20
271

| 219 | NAMOYTSH
| 249 | NAMOYTSH
4] NANNA
25 | NATIAPOYXA
269 | MATIOYPAKH
| 224 | NAYAAKH

MAYAINEPH

272

26
MAXH

273
274.
275
276
277
278
279
280
281

301

260 | MAXOY
1| NEPIMENH
145 | NEPOTIANNAKH
52| MEPPAKHE
63 | MEPTIINAKH
66 | METANA
382 | NETPOY
186 | METZINHE

186
178 | NETTA

I'IAI'IAKQNZTANTINOY__

JEvAITEAA | AnTaNIOS | 23/4/1088 |
MAPIA | NIKOAMOY | 13/1/1990
| MAPIAZAMMIA | TEQPIOS 27/2/1982
(I BAIIAIKH JI0ANNHI | 23/12/1989
| AMEEANAPOY | ZENOGON | 25/4/1983
| aAnAH | XPHITOs | 18/8/1987
_ | ANASTAZIOS | EYeymiosr 17/5/1988
I0ANNHE | EYOYMIOZ | 10/10/1985
MAPIA | AAEZANAPOI | 27/9/1978
200A  |IDANNHE | 25/2/1987
| KONSTANTINA-EIPHNH | ANTQNIOZ | 26/11/1990 |
_|EVITA®IA KONSTANTINOS | 30/5/1991
| ANASTASA | AlONvZoE | 17/3/1983 |
MAPOYAIQ  |131AQPOX | 29/12/1990
EAENH | MIATIAAHY | 8/6/1975
MAPIA  |BASINEIOS | 7/12/1987
JEABEAMA | IOANNHE | 10/1/1989
AHMHTPIOZ | AEQNIBAE | 3/9/1984
JBANAH  [aWMHTPIOE | 3/8/199
| MAPIA-EAENH | MEPIKAHE | 8/3/1994 |
JANIKH |BAASIOYT | 8/7/1986
| AIKATEPINH | eamas | 22/6/1981
IQANNA | Nnikonaos 31007
| FAYKEPIA rEQPMIOS | 28/7/1989
[EYTAZIA-OQTEINH | TEQPMIOX | 17/12/1992
| BASIANKH | XPHITO: | 18/4/1992
APETH | reeprios | 23/9/1983
L OHMHTPA _ |I0ANNHZ | 25/3/1986
| AIKATEPINH | TIMOGEOE | 17/1/1992
C[APIYPH | KONITANTINOZ | 30/9/1987
| maPA | AHMHTPIOS | 1/7/1978
| MAPIAENA | PHIOPIOS 11/9/1988
CIANASTASIA - [I0ANNHE | 19/6/1983
_|KYPIAKH [ EMMANOYHA | 21/7/1992
CJEYPYAIKH | AHMHTPIOZ | 13/10/1984
C[EYIVKIA | AHMHTPIOE | 13/7/1989
SMYPIAOYAA OEOAQPOY | 31/1/1987
XPIXTINA | TEQPNOS | 19/7/1993
KYPIAKH | NIKOAAOX | 29/1/1989
MAPINA__ | TEQPMIOX _ 27/8/1991
ANAPEAS | KON/NOX | 14/5/1990
EYAANH [ TEQPMIOY | 26/9/1983
BIPTINA | ANASTAZIOE | 23/5/1992
MAPIAKAMIONH | METPO: | 15/8/1992
ANEZANAPOY | XPYSOITOMO: | 10/7/1982
XPYZOYAA | BHMHTPIOS | 7/10/1991




1282 | 29 | MIKOYAA FTAPYDAAAIA NETPOX 11/1/1986
283 | 138 | NiZKONoY I001A AIONYZIOE 11/7/1989
284 | 89 | MITEYOX NANATQTHS BAZIAEIOZ 2/2/1988
285 | 270 | NITENH OYPANIA HAIAZ 29/9/1979
286 | 150 | MITZIOYNH INANA-KQNITANTINA AHMHTPIOZ 30/5/1992
287 | 140 | NAATH XPYZANGH IOANNHY 11/8/1980
288 | 67 | NOTKA AAKHETHZ MEAETIOX 24/1/1991
289 | 376 | MOGOYAAKH ATTEAIKH NANTEAHZ 17/9/1990
290 | 255 | MOAITHE OOMAZ FEQPIIO3 ~ 4/1/1990
23 | NOTAMIANOY MYPZINH FEPAZIMOZ- 23/1/1989
1291 XPH:TOZ
292 | 261 | NOYAAKOX | HAIAS NETPOZ 19/3/1980
293 | 263 | MOYAHMENOY AOANAJIA KQNITANTINOS | 15/9/1985
294 | 147 | NPIOBOAOY IOANNA EYOYMIOS 17/6/1987
295 | 381 | NPOAPOMITH ZOH BAZIAEIOZ 18/11/1980
296 | 158 | MPOYIAAH AIKATEPINH IMYPIAQN 11/5/1988
297 | 13 | YAAPINOY XPIZTINA-MAPIA OEOAOZI03 7/1/1982
298 | 77 | PENTIA EYOYMIA KQN/NOZ 27/8/1980
299 | 330 | PENANHX IQANNHZ KONITANTINOZ 5/3/1982
300 | 208 | PHIA DOOTEINH KQN/NOZ 14/8/1979
301 | 95| POYKAIQTH XPYZOYNAA-AESMOINA IQANNHZ 15/10/1993
302 | 329 | POYMMOY AMOXTOAIA ANAZTAZIOZ 14/8/1990
303 | 285 | POMA IZIAQPA STYAIANOX 119/11/1979
304 | 380 | ZAITAKH AEZMOINA FEQPTIOZ 3/4/1988
305 | 306 | TAKEAAAPIAH MAPIA ITAMATIOZ 21/4/1989
306 | 15 | ZAKEAAAPOIOYAOZ OQTIOZ NIKOAAOZ 16/3/1993
307 | 387 | TIAKKAAH MAPIA-BAZIAIKH IOANNHE 28/5/1982
308 | 45 | TAPANTOY AAEZANAPA MANATIQTHE 2/12/1987
309 | 331 | JAPIAOMIXEAAKH FEQPTIA NIKOAAOZ 8/4/1977
310 | 24 | 3BENTZOYPH JOOQIA-MAPIA KQN/NOZ 11/9/1983
311 | 204 | IBEPONH IMNYPIAOYAA FEQPIIO3 25/4/1984
312 | 122 | ZEBAAAH NANATIQTA EMMANOYHA 25/5/1989
313 | 206 | SEPADIAOY | EAENH-MAPIA QQTIOY 28/5/1980
314 | 262 | THOAKH B KAEANGH NAYAOZ 26/10/1990 |
315 | 250 | 2IMOZ OEOAQPOX i NANAFIQTHZ 6/1/1983
316 | 18 | TKOPAAKH TAZIA NANATIQTHZ 17/9/1984
317 | 132 | IKOPAAAOY MAPIA NIKOAAOZ 22/8/1991
1318 g9 | zoPQTOY APTYPQ | TEQPFI03 17/7/1986
1319 | 197 | SOYPIAAL NIKOAAOZ | XPH3TOX 21/6/1981
1320 | 256 | SMHAIQTAKAPA MAPIA NIKOAAOZ ~ 8/12/1986
1321 | 146 | SNYPIAQNOS NIKOAETTA APIZTOTEAHZ 24/5/1983
322 | 410 | ZNYPOMOYAQY MHMH B NIKOAAOZ 1/8/1982
323 | 163 | STAMATAKOY BAZIAIKH IQANNHS 15/7/1989
324 | 390 | ;TAMATOMOYAOY MAPIA FEQPTIOS 25/6/1993
325 | 383 | sTAMOYAIA OQTEINH ZQOHZ 9/8/1991
326 | 210 | *TTAMMOEAOY FTAPYDAAIA IQANNHZ 3/3/1992 |




1327 | 213 | STAYPOMOYAOY | EYFENIA B | noAYAQPOS | 23/1/1988
328 | 242 | STAYPOY _ |ANeH KQONZTANTINOS | 17/7/1978
329 | 83 |sTEIPOY NEQEAH-QQTEINH XPHITO: | 28/12/1986 |
330 | 11| STEPMIOY KQN/NO3 | EYAITEAOS 14/8/1992 |
331 | 129 | STOATIAOY | EYATTEAIA | NKoArOs | 19/6/1982
1332 | 271 | STPABOAHMOY EYOYMIA | BATIARIOS 1/3/1981
333| 51 |3TPATHIOY | AAONH IQANNHZ 2/8/1987
334 | 403 | STPATONOYAOY EYITAOIA NANATIQTHE | 5/9/1989
335 | 194 | SYMEQNIAH ONA AHMHTPIO: |  8/9/1990 |
336 | 303 | SOAKIANAKH OEONYMOH ANOTOAOS 6/10/1987 |
1337 | 398 | IXOINAPAKH | MAPINA FEQPTIOS 21/11/1990
338 | 214 | JOMASOYAAKH EAIZABET MIXAHA 31/3/1991
1339 | 64 | JOTHPAKH EPQOIAH ) MIXAHA | 29/12/1979
340 | 245 | IOTHPIOY BAZIAIKH _KYPIAKOS 5/11/1986
341 | 216 | 3QTHPONOYAOY FEQPTA IQANNHS 4/9/1985 |
342 | 335 | TABAA 'EAENH NIKOAAOS 14/1/1980
343 | 144 | TABOYAAPH AQPOAITH | NANATIOTHS 6/3/1992
344 | 126 | TAKHS IQANNHZ | reqerios 12/7/1986
345 | 70 | TAMASAHE | 10ANNHS | MAZIMOE | 21/3/1982
1346 | 267 | TAIH IMAPQ EQPIOS 24/12/1977
347 | 226 | TEPZH FEQPTIA ) IQANNH3 30/4/1992
348 | 165 | TZANETOY AAMMPINH FEQPTIOS | 10/6/1980
349 | 227 | TZANNETAKOY MANTINEIA NETPOZ | 25/10/1985
350 | 49 | TZEAENHZ KQN/NO3 IQANNHZ 28/1/1990
351 | 320 | TZOYMAKAS B NIKOAAOZ AHMHTPIOZ 16/3/1992
352 | 322 | THNOY I0ANNA STANIZAAB 15/10/1976
353 | 239 | TOYNTA ) BAZIAIKH i IQANNHZ 114/11/1991
354 | 233 | TPANTAAIAOY ZOH ) [EQPTIOZ 31/5/1985
355 | 258 | TPAYAOZ AHMOSOENHY IQANNH3 20/11/1989
356 | 247 | TPEZOY MAPIA KQNSTANTINOS | 27/7/1977
357 | 100 | TPETIAKOBA EAENH | AAEZANAPOS 15/6/1988
358 | 268 | TEATKAPAKHS | EMMANOYHA TEQPTIO3 12/11/1987
359 | 107 | TSATKAPOTIANNAKHS EMMANOYHA | AnTONIOS ~ 30/1/1986 |
360 | 369 | TEAKAAH EAENH HAIAS 14/9/1984
361 | 337 | TIAKIPAKH IQANNA STAYPOZ 18/6/1979
362 | 50 | TSAMAAAKH | MAFAAAHNH-IQANNA EMMANOYHA | 4/9/1989
363 | 395 | TEIANPOYNH | AATANA - AHMHTPIOZ 28/9/1991
364 | 183 | TIAPA NINA-EIPHNH IQANNHS 12/4/1987 |
365 | 385 | TIAXPIOZ XPHITOX NIKOAAOZ 24/8/1993
366 | 104 | TSEKOYPA MAPTAPITA AHMHTPIOS 5/2/1986 |
1367 | 342 | TIEKOYPAS ANAPEAS B | KONETANTINOZ | 22/10/1984
368 | 101 | TZEAIOS | I0ANNHE | DANATIQTH | 28/4/1985
369 | 326 | TIIAKA STAYPOYAA ANAPEAS ~ 21/9/1993
370 | 99 | TZIATA I | IQANNA-MAPIA KQN/NO3 14/10/1988 |
1371 121 | T3IrKA ) | alonysiA AHMHTPIOE 19/1/1991 |
372 | 98 | TIINIAS rEQPTIOZ ANOITOAO: |  1/7/1988 |



373 | 62 | TIIPITQTAKHS [EQPFIOZ [EQPIO2 119/1/1986
374 | 75 | TEIPOTIANNH XPYZOYAA HAIAZ 1/5/1974
375 | 198 | TZIXAH ) | MAPIA ANTQNIOS 2/5/1983
1376 | 378 | TSOAH | ANOOYAA EYAITEAOZ ~ 5/7/1983
377 | 254 | TTOYKAAA TEQPTIA IQANNHZ | 16/4/1983
1378 | 299 | TIOYTH ATTEAIKH-MAPIA KQNSTANTINOE | 15/8/1977
379 | 115 | OAQANAKH STAYPOYAA [EQPIOZ 4/6/1993
380 | 80 | DEPENTINOY EAENH AHMHTPIOS 4/9/1980
381 | 152 | EPENTINOY AGHNA [EQPIIOZ 25/4/1989
382 | 371 | ®ININMAKOMNOYAO KQNZTANTINOZ [EQPIIOS 27/2/1975
383 | 28 | DIAINNOMNOYAOS AAEZANAPOS. | AHMHTPIOS. 22/2/1990
384 | 171 | ®IAONOYAOY MAPIA NIKOAAOZ 8/6/1979 |
385 | 275 | OIAONOYAOY EAENH NIKOAAOS 3/6/1981 |
386 | 240 | QAEBOTOMOY APIZTEA AHMHTPIO: 16/11/1976 |
387 | 365 | DAQPO3 XPHZTOZ OEOAQPOS 1/12/1981
388 | 16 | ®QTH AAEZANAPA [EQPTIOZ 23/3/1991
389 | 309 | XAITA AAEZANAPA XAPAAAMINOS | 24/7/1992
390 | 370 | XANA IQANNA AEONAPAOS 5/11/1981
391 | 220 | XAAIKIA OEONAAITH | ANAZTAZIOZ 16/2/1978
392 | 34 | XAPAAAMIIAHE [ABPIHA FEQPFIO2 31/3/1990
393 | 142 | XAPKIOAAKH ATTEAIKH | NIKOAAOS 12/10/1992
394 | 336 | XATZAKH ZHNOBIA FEQPTIOL 15/11/1993
395 | 125 | XATZHBAZIAHS ANTQNIOZ NIKOAAOZ 24/6/1990
396 | 287 | XATZHTIANNH MAPIA [EQPIOZ 18/2/1992
397 | 181 | XATZHMANATIQTH EAEYOEPIA NIKOAAOS 9/4/1978
398 | 332 | XATZHTZANAKH OATA EYTYXIOZ 10/11/1987
399 | 386 | XAQPIAHS APISTEIAHE ADAM 21/2/1981
400 | 324 | XONAPOTIANNOY ANNA STAYPOZ 11/1/1992
401 | 338 | XOPTH EIPHNH NETPOZ 7/3/1991
402 | 266 | XPHETAKH MAPIA [EQPIO3 30/7/1978
403 | 379 | XPIZTOMOYAOS OEODANHE-OANHS ANAPEAZ 8/10/1984
404 | 57 | XPIZTONOYAOY MANATIQTA XPISTOS 19/5/1981
405 | 229 | XPYSAQH MAPIA-IQANNA IQANNHE 3/3/1984
1406 | 112 | WAPOYAAKH BIPTINIA-TEAATIA [EQPFIO: 15/2/1991
407 | 47 | WYAAAKH | reqpria MIATIAAHZ ~25/2/1992

[ ™V TGTOToiNoT TOV AVATEP®D GVVTAXONKE TO TPAKTIKO AVTO, TO

0mo10 VILOYPAPETUL WG 0KOAOVOMC.

i

O ITPOEAPOX

. LOIKONOMOY

TA MEAH

Pyl

HTPAMMATEAX







